
DRICĀNU ZIŅAS 
RĒZEKNES NOVADA DRICĀNU PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             2017. GADA MARTS 

 
Aicinām pieteikties šī gada Rēzeknes novada zelta 
kāzu jubilārus 
 
 Zelta kāzu jubilāri, Jūs esat spējuši iznest savu 
mīlestību mūža garumā, tāpēc esat pelnījuši svētku die-
nu ne tikai ģimenes un tuvinieku lokā, bet arī kopīgu pa-
sākumu. Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļa turpi-
na pagājušajā gadā uzsākto tradīciju – rīkot svinīgu go-
dināšanu tām novada ģimenēm, kuras šogad atzīmē 
Zelta kāzas.  
 Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļa aicina 
Zelta kāzu jubilārus līdz 18. aprīlim pieteikt savu dalību 
pasākumā, ierodoties personīgi Rēzeknes novada Dzim-
tsarakstu nodaļā (Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzek-
nē,13.kabinets), vai zvanot pa tālruni 64607178, mob. 
28343617 darba dienās no plkst. 8.00 līdz 16.30 vai pa-
ziņojot par dalību savā pagasta pārvaldē.  
 Vecākus svinībām var pieteikt bērni, mazbērni, 
tuvi-nieki un draugi, sagādājot patīkamu pārsteigumu 
gaviļniekiem. Sanāksim kopā 12. maijā plkst. 13.00 Lūz-
navas muižā un radīsim svētkus dvēselei!  
 
  Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas pienāku-
mu izpildītāja Marija Deksne 

    

 NOTIKS IKGADĒJĀ IEDZĪVOTĀJU SAPULCE!  

2017.GADA 29.MARTĀ PLKST.13.00  

 DRICĀNU KULTŪRAS NAMA TELPĀS, AICINĀM VISUS PAGASTA IEDZĪVOTĀJUS UZ IKGADĒJO IEDZĪVOTĀJU SAPULCI.  

SAPULCES DARBA KĀRTĪBA:  

1. PAGASTA PĀRVALDES ATSKAITE PAR 2016.GADĀ PAVEIKTAJIEM DARBIEM, FINANŠU IZLIETOJUMU UN 2017.GADAM 

PLĀNOTAJIEM DARBIEM UN FINANŠU SADALĪJUMU.  

2. ATBILDES UZ IEDZĪVOTĀJU JAUTĀJUMIEM SNIEGS PAŠVALDĪBAS  UN NOVADA DOMES DARBINIEKI.  

PLATĪBU MAKSĀJUMI 

 Šogad pieteikties platību maksājumiem, iesniedzot vienoto iesniegumu, varēs no šī gada 11. aprīļa līdz 22. 

maijam. 

 Lai sniegtu atbalstu lauksaimniekiem, Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības 

pārvalde, pagastā sniegs klātienē konsultācijas un palīdzēs klientiem aizpildīt pieteikumus elektroniski ( klientam 

līdzi jāņem Elektroniskās pieteikšanās sistēmas lietotājvārds un parole. 

KONSULTĀCIJA NOTIKS DRICĀNU KULTŪRAS NAMĀ 25.04. 2017. ( OTRDIENA) NO PLKST. 9.00.  

                                                                                                                                                      

PIETEIKTIES PA TELEFONU 62602064 

ATBALSTĪSIM LABUS NODOMUS  

                                   AR LABIEM DARBIEM. 
Visi esat laipni gaidīti Otrajās Lieldienās 

2017.gada 17.aprīlī plkst.12.00 
Dricānu KN 

"Dricānu dominantes" koncertā 
"Siltajām dvēselēm" 

Ieeja par ziedojumiem Dricānu draudzes mājas 
atjaunošanas darbiem 



Barona Gustava Manteifeļa piemiņas diena 

 

Šogad iesāksim jaunu tradīciju - barona Gustava Manteifeļa piemiņas dienu, kuru svinēsim tuvākajā svēt-

dienā ap 24.aprīli, kad ir viņa miršanas diena. Šis pasākums notiks 23.aprīlī Dricānu katoļu baznīcā pēc 

svētdienas dievkalpojuma plkst. 9.30. 

Šajā reizē mūs apciemos viesi no Daugavpils un Rīgas. Daugavpils universitātes profesors Henrihs Soms 

un Latvijas Nacionālās bibliotēkas pārstāvji prezentēs faksimilu Terra Mariana. 

Mūsu  draudzes cilvēku mērķis ir izveidot Dricānu draudzes un pagasta muzeju, tādējādi veicinot sabied-

rības iesaistīšanos kultūras ilgtspējīgā izmantošanā, tā palielinot lauku iedzīvotāju drošumspēju, kā arī 

vietas potenciālu un pievilcību, kas var kļūt par priekšnosacījumu jaunu tūrisma un kultūras pakalpojumu 

piedāvājumu. 

Barona G. Manteifeļa apkopotā darba Terra Mariana/Māras zeme atklāšana mūsu draudzē būs skaists 

iesākums veidojamajam Dricānu muzejam. Esat visi mīļi aicinātu uz šo notikumu mūsu 

Dricānu katoļu baznīcā. 

Dīvkolpōjumi 

9.apreļs – Pyupolu jeb Kunga Cīsšonu svātdine 

Drycanūs 9:30, Piļcinē 13:00 

Zīdōjumi Reigys Goreigajam seminaram 

Lelō catūrtdine – Drycanūs 19:00 

Adoraceja vysys trejs lelōs dīnys. 

Lelō pīktdine – Kunga Jezus nōvis pīmiņa, Krysta pagūdynōšona 

Piļcinē 13:00, Drycanūs 15:00 

Lelō sastdine – Leldiņu vigileja 

Piļcinē 15:00, Drycanūs 19:00 

Piec sv.Misis svietej Leldiņu produktus 

16.apreļs – Kunga augšanceļšonōs – Leldinis 

Drycanūs 8:00, Piļcinē 11:00 

Piec sv.Misis svietej Leldiņu produktus 

17.apreļs – II Leldinis 

Drycanūs 9:30 

23.apreļs – Kunga žālsirdeibys svātdine 

Drycanūs 9:30 

Piec Misis pīminis pasōkums baronam G. Manteifeļam 



SVEICIENS PAVASARĪ !   DRICĀNU KULTŪRAS NAMĀ 

2017.gada 31.martā plkst.19.00 

visi humora cienītāji tiek  aicināti 

 uz jautru pasākumu pie tējas tases 

“VAKARA SMIEKLU TERAPIJA” 

Ir aicināti piedalīties amatierteātri no  

Audriņiem, Strūžāniem,  

Dekteriem, Pušas, Lazdukalna un  

Krišjāņiem. 

Ieeja brīva 

Ielūdz Dricānu “Siebrineicys” 

Dricānu KN 

2017.gada 21.aprīlī plkst 19.00 

tautas deju kolektīvu sadancis 

“APRĪĻA PILIENI” 

Ieeja brīva 

 

 

Lieldienās 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAIPNI GAIDĪTI KULTŪRAS NAMA RĪKOTAJOS-
PASĀKUMOS! 

KN VADĪTĀJA GENOVEFA JONĀNE 

Nāc nākdama, Liela diena, 
Visi bērni tevis gaida, 
Visi bērni tevis gaida, 

Aiz vārtiem sasēduši.  

2017.gada 16.aprīlī plkst.11.30 laukumā pie Dricānu KN 

Lieldienu pasākums 

“Liela diena atnākusi” 

 kopā ar Lieldienu zaķi un draugiem. 

Līdzi jāņem krāsotas lieldienu olas. 

Dricānu KN plkst 13.00 

Dricānu KN amatierteātra pirmizrāde 

“BROŅISLAVS” 

Lugas autors Andris Pelšs 

Režisors Andris Eriņš 

Ieeja par ziedojumiem 

Pirms izrādes muzicēs 

Dricānu KN lauku kapela 

Vadītājs Jānis Trūps. 



Šķirosim atkritumus!  
 

 Dricānos ir savs sadzīves atkritumu šķirošanas 
punkts : uzcelta slēgta tipa šķirošanas konteineru noviet-
ne stiklam, plastmasai un papīram.  

Pieredze liecina, ka vislabākā vieta atkritumu šķi-
rošanai ir slēgta tipa konteineru laukumos. Piemēram, ja 
kāds cilvēks konteinerā, kas ir paredzēts papīram, iemet 
nešķirotus atkritumus, visi centieni var izrādīties veltīgi, 
un atkritumi var tikt uzskatīti par nešķirotiem. Tāpēc at-
kritumu šķirošana ir katra cilvēka godprātības un atbildī-
bas jautājums. 

Visus sašķirotos sadzīves atkritumus SIA "ALAAS" 
pieņem bez maksas. 

Kāds ir labums no sadzīves atkritumu šķirošanas? 
1) Šķirojot atkritumus, var samazināt atkritumu 

apsaimniekošanas izmaksas, jo šķirotos atkritumus savāc 
un izved pārstrādei bez maksas. Tādēļ, ja vēlaties ik mē-
nesi ietaupīt naudu, šķirojiet atkritumus! 

2) Šķirotie atkritumi kļūst par otrreizējām izejvie-
lām, no kurām var atkārtoti saražot jaunas - tādas pašas 
vai citas preces. Piemēram, otrreiz pārstrādājot stiklu, to 
var atkārtoti izmantot kā pārtikas un dzērienu iepakoju-
mu. Stikls nekad nenolietojas, to var pārstrādāt bezgalīgi. 
Izmetot stiklu šķiroto atkritumu konteinerā, tas nonāk 
rūpnīcā, kur tas tiek mazgāts, sasmalcināts un izkausēts, 
lai iegūtu otro dzīvi. Pārstrādājot stiklu, tiek ietaupītas 
smiltis un netiek piegružota apkārtējā vide. 

Pārstrādājot plastmasas un PET atkritumus, tiek 
ražoti plaukti, plēves, logu rāmji, paklāji, drenāžas cauru-
les, puķu podi, apģērbs, segas, bruģakmens un daudzas 
citas noderīgas lietas. 

3) Ietaupām vietu atkritumu poligonos - lai varētu 
noglabāt tikai tos atkritumus, kurus tiešām vairs nav ie-
spējams pārstrādāt atkārtoti. 

4) Veidojam dabu un vidi ap mums skaistāku - bez 
ceļmalā nomestām pudelēm vai krūmu zaros iestrēgu-
šiem polietilēna maisiņiem. 
Kur atrodas Dricānu šķirošanas punkts?  

DRICĀNU“ GARĀŽAS” DRICĀNU C., RĒZEKNES 
NOVADS VISAS DIENAS NO PLKST.00.00 – 24.00 

Sašķirotus atkritumus konteineros var atstāt jeb-
kurš pagasta iedzīvotājs. Attieksimies nopietni pret atkri-
tumu šķirošanu ! Darīsim to visi un godprātīgi , sakārtojot 
vidi un ietaupot naudu! 

SVEICAM JANVĀRA, FEBRUĀRA UN MARTA 

JUBILĀRUS ! 

 50 GADU JUBILEJĀ SVEICAM 

 VALDI ELKSNI 

 INTU LIPSKU 

VILI POĻAKU 

 

60 GADU JUBILEJĀ SVEICAM  

MARIANNU CEIRULI 

JĀZEPU DĒRVINIEKU 

 

70 GADU JUBILEJĀ SVEICAM 

ĒVALDU BOJĀRU 

MARIJU PAULINU 

 

80 GADU JUBILEJĀ SVEICAM  

HELĒNU PEKELI 

NEKAS JAU NAV MAINĪJIES! 

IR TIKAI ZIEDOŅI PAVADĪTI, 

SAGAIDĪTI VASARAS RĪTI, 

SADEGUŠI RUDENS SĀRTI, 

UN ZIEMĀS ATVĒRTI KUPENU VĀRTI... 

UN ATKAL TĪRUMOS SNIEGS NOKUSA SPĒJI, 

KOKUS PIEŠALCA MARTA SKANĪGIE VĒJI, 

UN TU ATGRIEZIES KĀ PUTNS ĀBELES ZARĀ... 

NEKAS JAU NAV MAINĪJIES! 

LAI JUMS LABA VESELĪBA UN VEIKSME IKDIENAS 

 GAITĀS ! 

 Avī zi sagatavoja Jevgenija Pava rnieka. Savas atsauksmes, 

ierosina jumus un informa ciju su tiet uz e-pastu: jevgenija@inbox.lv 

Mob.t.25436559 vai na ciet uz bibliote ku, kur vienme r viens avī zes 

eksempla rs gaida ties i Ju s ! 

Vaira k par novada dzī vi un le mumiem www.rezeknesnovads.lv  


